



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



QUADRO COMPARATIVO DOS PREÇOS APRESENTADOS - MAPA DE APURAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2018

Participantes	Proposta	Class.	Obs.
1 - Lote 01 - ÔNIBUS IVECO PLACAS NQF 2805 / OFH 9750 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	51.386,98	1	
SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	54.120,33	2	
2 - Lote 02 - ÔNIBUS VOLARE QFX 0336 / OEY 6793 / OGE 7230 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	59.382,00	1	
SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	60.013,72	2	
3 - Lote 03 - ÔNIBUS V.W. 15.190 NFX 9453 / OEY 1039/ OEY 1723 / OGD 8625 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	92.475,48	1	
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	95.458,56	2	
4 - Lote 04 - MERCEDES BENZ 1113 NMZ 0249 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	22.730,11	1	
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	23.463,34	2	
5 - Lote 05 - CAMINHÃO PIPA INTERNACIONAL DIESEL GCF 0356 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	49.437,80	1	
SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	51.015,60	2	
6 - Lote 06 - CAMINHÃO CAÇAMBA INTERNACIONAL DIESEL OGE 4397 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	48.338,00	1	
SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	49.366,46	2	
7 - Lote 07 - RETROESCAVADEIRA SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	42.573,04	1	
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	43.488,59	2	
8 - Lote 08 - MOTONVELADORA CATERPILLAR 120R SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	63.261,58	1	
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	63.941,81	2	
9 - Lote 09 - PÁ CARRGADEIRA SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	54.560,31	1	
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	55.146,98	2	
10 - Lote 10 - MERCEDESINA M BENZ 709 EVR 0170 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	21.379,30	1	
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	21.609,18	2	
11 - Lote 11 - TRATOR MASSEY FERGUNSON 283 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	19.158,11	1	
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	19.364,11	2	
12 - Lote 12 - TRATOR MASSEY FERGUNSON 265 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	19.151,89	1	
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	19.357,82	2	
13 - Lote 13 - TRATOR NEW HOLLAND SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	20.403,77	1	
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	20.623,17	2	
14 - Lote 14 - ÔNIBUS MERCEDES BENZ MOM 1518 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	31.202,80	1	
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	31.538,32	2	

ITENS DOS LOTES VALORES UNITARIOS:

1 - Lote 01 - ÔNIBUS IVECO PLACAS NQF 2805 / OFH 9750

LOTE	UNID	DESCRIÇÃO	unidade	QUANTIDADE	UNITARIO	Valor. FINAL
1	1	ABRAÇADEIRA TRANSMISSÃO	UNID	2	11,28	22,56
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	233,12	466,24
1	3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	244,40	488,80
1	4	AUTOMATICO	UNID	1	216,20	216,20
1	5	BATEDOR INFERIOR	UNID	2	23,50	47,00
1	6	BATEDOR SUPERIOR	UNID	2	23,50	47,00
1	7	BATENTE FEIXE DE MOLA TRASEIRO	UNID	2	63,92	127,84
1	8	BATERIA 100A	UNID	1	639,20	639,20
1	9	BOMBA D'AGUA	UNID	1	625,10	625,10

1	10	BRAÇO AXIAL	UNID	4	175,78	703,12
1	11	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UNID	2	32,90	65,80
1	12	BUCHA FEIXO MOLA TRASEIRO	UNID	8	60,16	481,28
1	13	BUCHA (BRAÇO TORÇÃO INFERIOR)	UNID	4	77,08	308,32
1	14	BUCHA (BRAÇO TORÇÃO SUPERIOR)	UNID	12	77,08	924,96
1	15	CABO SELETOR (CURTO)	UNID	1	523,58	523,58
1	16	CABO SELETOR (LONGO)	UNID	1	370,36	370,36
1	17	CILINDRO MESTRE FREIO	UNID	1	2.406,40	2.406,40
1	18	CORREIA HIDRAULICO	UNID	1	35,72	35,72
1	19	CORREIA VENTILADOR	UNID	1	112,80	112,80
1	20	CRUZETA TRANSMISSÃO	UNID	2	70,50	141,00
1	21	DISCO FREIO DIANTEIRO	UNID	4	206,80	827,20
1	22	DISCO FREIO TRASEIRO	UNID	4	244,40	977,60
1	23	EIXO BENDIX	UNID	1	244,40	244,40
1	24	ESTICADOR CORREIA	UNID	1	423,00	423,00
1	25	FUSIVEL	UNID	20	2,82	56,40
1	26	INDUZIDO	UNID	1	451,20	451,20
1	27	JG. ALINHADOR PASTILHA FREIO TRASEIRO	UNID	1	220,90	220,90
1	28	JG. PASTILHA FREIO DIANTEIRO	UNID	3	172,96	518,88
1	29	JG. PASTILHA FREIO TRASEIRO	UNID	3	150,40	451,20
1	30	JG. REPARO PINÇA FREIO	UNID	2	347,80	695,60
1	31	JG. ALINHADOR PASTILHA FREIO DIANTEIRO	UNID	1	178,60	178,60
1	32	KIT CILINDRO EMBREAGEM	UNID	1	1.128,00	1.128,00
1	33	KIT EMBREAGEM	UNID	1	1.828,30	1.828,30
1	34	LÂMPADA 1041	UNID	10	7,52	75,20
1	35	LÂMPADA 1134	UNID	10	7,52	75,20
1	36	LÂMPADA 67	UNID	10	4,70	47,00
1	37	LÂMPADA 69	UNID	10	4,70	47,00
1	38	LÂMPADA FAROL	UNID	4	23,50	94,00
1	39	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRO	UNID	1	112,80	112,80
1	40	MANGUEIRA FREIO TRASEIRO	UNID	1	112,80	112,80
1	41	MOLA FEIXO TRASEIRO (1*)	UNID	1	526,40	526,40
1	42	MOLA FEIXO TRASEIRO (2*)	UNID	1	507,60	507,60
1	43	PALHETA LIMPADOR	UNID	2	131,60	263,20
1	44	PARAFUSO CENTRO (FEIXO MOLA)	UNID	2	26,32	52,64
1	45	POLIA CORREIA VENTILADOR	UNID	1	92,12	92,12
1	46	PORTA ESCOVA	UNID	1	141,00	141,00
1	47	BRAÇO SUSPENSÃO DIANTEIRA (L/D)	UNID	1	1.681,66	1.681,66
1	48	BRAÇO TENSOR (SUPERIOR)	UNID	11	1.005,80	11.063,80
1	49	BUCHA BARRA DA TORÇÃO	UNID	2	100,58	201,16
1	50	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UNID	2	18,80	37,60
1	51	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO (INFERIOR)	UNID	6	26,32	157,92
1	52	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO (MEIO)	UNID	6	42,30	253,80
1	53	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO (SUPERIOR)	UNID	6	32,90	197,40
1	54	BUCHA EXTERNA (BRAÇO DA TORÇÃO)	UNID	4	159,80	639,20
1	55	BUCHA INFERIOR (BRAÇO DA TORÇÃO)	UNID	12	77,08	924,96
1	56	JG. SAPATA FREIO MÃO	UNID	1	202,10	202,10
1	57	RELÊ ALTERNADOR	UNID	1	108,10	108,10

1	58	RELÊ AUXILIAR	UNID	1	61,10	
1	59	RELÊ BUZINA	UNID	1	32,90	
1	60	RELÊ FAROL	UNID	1	45,12	
1	61	REPARO PINÇA FREIO C/ PISTÃO	UNID	2	136,30	
1	62	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID	2	554,60	
1	63	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UNID	2	582,80	
1	64	ROTOR	UNID	1	338,40	
1	65	TERMINAL DIREÇÃO (FINO)	UNID	4	136,30	
1	66	TERMINAL DIREÇÃO (GROSSO)	UNID	4	110,92	
1	67	TUBO DA DIREÇÃO HIDRAULICA	UNID	1	466,24	
1	68	CORREIA ALTERNADOR	UNID	1	244,40	
1	69	FILTRO AR	UNID	2	103,40	
1	70	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	4	106,22	
1	71	FILTRO COMBUSTIVEL (REFIL)	UNID	1	103,40	
1	72	FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	4	77,08	
1	73	FILTRO SEDMENTADOR	UNID	4	114,68	
1	74	PIVÔ (INFERIOR / SUPERIOR)	UNID	4	141,00	
1	75	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	2	112,80	
1	76	PARABRISA	UNID	2	2.632,00	
1	77	RETENTOR RODA TRASEIRA	UNID	2	404,20	
1	78	SOLENOIDE (MOTOR DE PARTIDA)	UNID	1	235,00	
1	79	EIXO PRIMÁRIO	UNID	1	1.593,30	
1	80	ENGRENAGEM 5 MOVEL	UNID	1	596,90	
1	81	ENGRENAGEM 5 FIXO	UNID	1	573,40	
1	82	ANÊIS SINCRONIZADOR	UNID	5	186,12	

Total do Lote: 51.386,98

2 - LOTE 02 - ÔNIBUS VOLARE QFX 0336 / OEY 6793 / OGE 7230 Percentual sobre o a proposta escrita: 6,00%

2	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	4	249,10	996,40
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	4	258,50	1.034,00
2	3	ANEL SINCRINIZADOR MARCHA RÉ	UNID	1	336,52	336,52
2	4	ANEL SINCRONIZADOR 1ª e 2ª MARCHA	UNID	1	296,10	296,10
2	5	ANEL SINCRONIZADOR 4ª MARCHA	UNID	1	330,88	330,88
2	6	ARRUELA BUJÃO CARTER	UNID	1	13,95	13,95
2	7	ARRUELA TRAVA	UNID	6	4,70	28,20
2	8	AUTOMATICO (MOTOR DE PARTIDA)	UNID	1	291,40	291,40
2	9	BARRA DIREÇÃO PEQUENA	UNID	1	639,20	639,20
2	10	BOMBA D'AGUA	UNID	1	1.099,80	1.099,80
2	11	BOMBA OLEO (MOTOR)	UNID	1	1.026,48	1.026,48
2	12	BRONZE BIELA	UNID	1	360,96	360,96
2	13	BRONZE FIXO	UNID	1	348,74	348,74
2	14	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO (EXTERNO)	UNID	12	15,04	180,48
2	15	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO (INTERNO)	UNID	12	16,92	203,04
2	16	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO (EXTERNO)	UNID	12	15,98	191,76
2	17	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO (INTERNO)	UNID	2	17,86	35,72
2	18	BUCHA FEIXE MOLAS (DIANTEIRO)	UNID	8	65,80	526,40
2	19	BUCHA FEIXE MOLAS (TRASEIRO)	UNID	8	65,80	526,40
2	20	BUJÃO CARTER	UNID	2	27,54	55,08
2	21	CATRACA FREIO TRASEIRO (AUTOMATICO)	UNID	2	258,50	517,00

2	22	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	UNID	1	465,30	465,30
2	23	COLAR DA EMBREAGEM	UNID	1	230,30	230,30
2	24	CONTRA PINO	UNID	8	2,82	22,56
2	25	FILTRO (AR)	UNID	4	99,64	398,56
2	26	FILTRO COMBUSTEVEL	UNID	6	103,40	620,40
2	27	FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	6	98,70	592,20
2	28	FILTRO SEDIMENTADOR	UNID	6	94,00	564,00
2	29	JG. JUNTA INFERIOR (MOTOR)	UNID	1	1.538,78	1.538,78
2	30	JG. JUNTA SUPERIOR (MOTOR)	UNID	1	1.750,28	1.750,28
2	31	PISTÃO C/ ANEIS SEGMENTO	UNID	4	1.116,72	4.466,88
2	32	CORREIA ALTERNADO	UNID	3	366,60	1.099,80
2	33	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	UNID	3	61,10	183,30
2	34	EMBREAGEM VISCOSA	UNID	1	561,18	561,18
2	35	ENGRENAGEM VELOCIDADE (5ª MARCHA)	UNID	1	458,72	458,72
2	36	ESTICADOR CORREIA (ALTERNADOR)	UNID	1	643,08	643,08
2	37	FREZADO DA TRANSMISSÃO	UNID	2	211,50	423,00
2	38	GARFO DA EMBREAGEM	UNID	1	91,18	91,18
2	39	HELICE (MOTOR)	UNID	1	518,88	518,88
2	40	INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)	UNID	1	338,40	338,40
2	41	JG. EMBUCHAMENTO PONTA DE EIXO	UNID	3	277,30	831,90
2	42	JG. ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)	UNID	2	65,80	131,60
2	43	JG. JUNTA (CAIXA MARCHA)	UNID	1	137,24	137,24
2	44	JG. LONA FREIO (DIANTEIRO)	UNID	3	169,20	507,60
2	45	JG. LONA FREIO (TRASEIRO)	UNID	3	202,10	606,30
2	46	JG. MOLA (SAPATA FREIO DIANTEIRO)	UNID	1	61,10	61,10
2	47	JG. MOLA (SAPATA FREIO TRASEIRO)	UNID	1	39,48	39,48
2	48	JG. REPARO DO " S " DIANTEIRO	UNID	2	108,10	216,20
2	49	JG. REPARO DO " S " TRASEIRO	UNID	2	108,10	216,20
2	50	JUNTA (CARÇAÇA RESERVIADOR)	UNID	1	72,27	72,27
2	51	JUNTA (CARTER DO MOTOR)	UNID	1	139,54	139,54
2	52	JUNTA COLETOR ADMISSÃO	UNID	1	26,32	26,32
2	53	JUNTA COLETOR ESCAPE	UNID	4	26,32	105,28
2	54	JUNTA TAMPA VALVULA	UNID	1	161,66	161,66
2	55	KIT (EMBREAGEM)	UNID	1	1.692,00	1.692,00
2	56	LUVA DA TRANSMISSÃO	UNID	1	197,40	197,40
2	57	EIXO PRIMARIO	UNID	1	1.541,60	1.541,60
2	58	EIXO SEGUNDARIO	UNID	1	1.502,12	1.502,12
2	59	EMBREAGEM VISCOSA	UNID	1	561,18	561,18
2	60	ENGRENAGEM VELOCIDADE (3ª MARCHA)	UNID	1	494,44	494,44
2	61	BATERIA 100A	UNID	2	639,20	1.278,40
2	62	JG. PIVO (SUPERIOR / INFERIOR)	UNID	6	451,20	2.707,20
2	63	MOLA 1º FEIXE TRASEIRO (PARABOLICA)	UNID	2	714,40	1.428,80
2	64	MOLA 2º FEIXE DIANTEIRO	UNID	2	714,40	1.428,80
2	65	PALHETA LIMPADOR (PARABRISAS)	UNID	2	178,60	357,20
2	66	PARAFUSO CENTRO FEIXE MOLAS (DIANTEIRO)	UNID	2	28,20	56,40
2	67	PARAFUSO CENTRO FEIXE MOLAS (TRASEIRO)	UNID	2	28,20	56,40
2	68	PARAFUSO COLETOR	UNID	8	5,68	45,44
2	69	PARAFUSO DE RODA C/PORCA	UNID	12	35,72	428,64

2	70	POLIA ALTERNADOR (ESTRIADA)	UNID	2	221,55	443,10
2	71	POLIA ALTERNADOR (LISA)	UNID	2	282,00	564,00
2	72	PORTA ESCOVA (MOTOR DE PARTIDA)	UNID	2	112,80	225,60
2	73	RELÊ AUXILIAR	UNID	1	96,82	96,82
2	74	RELÊ BUZINA	UNID	1	126,90	126,90
2	75	RELÊ FAROL	UNID	2	98,70	197,40
2	76	REPARO CABEÇOTE (COMPRESSOR DE AR)	UNID	1	169,20	169,20
2	77	REPARO GOVERNADOR DE AR	UNID	1	70,50	70,50
2	78	REPARO VALVULA (PEDAL)	UNID	1	150,40	150,40
2	79	RETENTOR DIANTEIRO	UNID	8	13,16	105,28
2	80	RETENTOR DIANTEIRO CAIXA	UNID	1	36,66	36,66
2	81	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	4	46,53	186,12
2	82	RETENTOR TRASEIRO CAIXA	UNID	1	54,52	54,52
2	83	ROLAMENTO RODA TRAS INT	UNID	2	183,30	366,60
2	84	ROLAMENTO RODA TRAS EXT	UNID	2	152,28	304,56
2	85	RETENTOR RODA TRAS	UNID	3	42,30	126,90
2	86	REPARO DE VALVULA (4 VIAS)	UNID	1	79,90	79,90
2	87	RETENTOR VALVULA	UNID	16	11,63	186,08
2	88	CATRACA FREIO DIANTEIRO	UNID	2	235,00	470,00
2	89	GUARNIÇÃO DO PARABRISAS	UNID	1	611,00	611,00
2	90	PARABRISAS	UNID	1	2.538,00	2.538,00
2	91	ROLAMENTO (EIXO PRIMARIO)	UNID	1	216,20	216,20
2	92	ROLAMENTO DE CENTRO	UNID	2	202,10	404,20
2	93	ROLAMENTO DIANTEIRO (EXTERNO)	UNID	4	136,30	545,20
2	94	ROLAMENTO DIANTEIRO (INTERNO)	UNID	4	132,54	530,16
2	95	ROLAMENTO EIXO SECUNDÁRIO	UNID	1	191,76	191,76
2	96	SERVO DA EMBREAGEM	UNID	1	1.363,00	1.363,00
2	97	SILICONE	UNID	3	31,02	93,06
2	98	SINCRONIZADOR 1ª e 2ª (MARCHA)	UNID	1	1.400,60	1.400,60
2	99	SINCRONIZADOR 3ª e 4ª (MARCHA)	UNID	1	1.128,00	1.128,00
2	100	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	UNID	2	460,60	921,20
2	101	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	479,40	958,80
2	102	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	4	155,10	620,40
2	103	VALVULA (ESCAPE)	UNID	4	34,32	137,28
2	104	VALVULA ADMISSÃO	UNID	4	37,32	149,28
2	105	SEMI EIXO	UNID	1	1.269,00	1.269,00
2	106	ROLAMENTO RODA TRAS INT	UNID	2	183,30	366,60
2	107	ROLAMENTO RODA TRAS EXT	UNID	2	152,28	304,56
2	108	RETENTOR RODA TRAS	UNID	3	42,30	126,90
2	109	VALVULA PEDAL	UNID	1	512,30	512,30

Total do Lote: 59.382,10
 Percentual sobre o a proposta escrita: 6,2%

Lote 03 - CAMINHÃO FIAT INTERNACIONAL DIESEL CCF 6356

5	1	ANEL TRAVA PONTA CAPA	UNID	2	11,28	22,56
5	2	BARRA DIREÇÃO CURTA	UNID	1	1.128,00	1.128,00
5	3	BOIA TANQUE ARLA	UNID	1	4.512,00	4.512,00
5	4	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	UNID	1	1.128,00	1.128,00

5	5	BOIMBA UREIA	UNID	1	2.321,80	2.321,80
5	6	BUCHA MOTOR VIDRO ELETRICO	UNID	2	68,62	137,24
5	7	CONECTOR SOQUETE FAROL	UNID	2	28,20	56,40
5	8	CONTRA PINO	UNID	6	3,76	22,56
5	9	CRUZETA TRANSMISSAO 55MM	UNID	2	300,80	601,60
5	10	CRUZETA TRANSMISSAO 60MM	UNID	2	432,40	864,80
5	11	CUICA FREIO	UNID	2	216,20	432,40
5	12	FILTRO APU	UNID	2	112,80	225,60
5	13	FILTRO AR	UNID	1	1.222,00	1.222,00
5	14	FILTRO AR CONDICIONADO	UNID	1	202,10	202,10
5	15	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	3	117,50	352,50
5	16	FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	3	136,30	408,90
5	17	FILTRO SEDMENTADOR	UNID	3	117,50	352,50
5	18	FILTRO UREIA	UNID	1	498,20	498,20
5	19	GRAXA	UNID	3	23,50	70,50
5	20	INJETOR DE UREIA	UNID	1	2.505,10	2.505,10
5	21	JG LONA DIANTEIRO	UNID	1	277,30	277,30
5	22	JG LONA TRAÇÃO TRUCK	UNID	2	460,60	921,20
5	23	LAMPADA 1034	UNID	20	9,40	188,00
5	24	LAMPADA 1141	UNID	20	9,40	188,00
5	25	LAMPADA 67	UNID	20	4,70	94,00
5	26	LAMPADA 68	UNID	20	9,40	188,00
5	27	LAMPADA FAROL	UNID	6	70,50	423,00
5	28	LAMPADA H3	UNID	10	15,04	150,40
5	29	LAMPADA H7	UNID	6	16,92	101,52
5	30	LUVA TRANSMISSAO	UNID	1	573,40	573,40
5	31	MANGUEIRA RADIADOR INF	UNID	1	235,00	235,00
5	32	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UNID	1	150,40	150,40
5	33	MOLA CUICA FREIO	UNID	2	86,48	172,96
5	34	MOLA DIANT	UNID	2	1.598,00	3.196,00
5	35	MOLA RETENÇÃO SAPATA	UNID	4	7,52	30,08
5	36	MOLA RETORNO SAPATA	UNID	8	14,10	112,80
5	37	MOLA SAPATA FREIO GRANDE	UNID	8	11,28	90,24
5	38	MOLA SAPATA FREIO PEQ	UNID	4	9,40	37,60
5	39	MOTOR VIDRO ELETRICO	UNID	2	432,40	864,80
5	40	PALHETA LIMPADOR	UNID	2	42,30	84,60
5	41	PARABRISA	UNID	1	1.974,00	1.974,00
5	42	PONTEIRA TRANSMISSAO	UNID	1	1.316,00	1.316,00
5	43	PORCA DO CABO BALAO DE AR	UNID	16	2,35	37,60
5	44	PORCA PONTA CAPA	UNID	4	46,06	184,24
5	45	REBITES	UNID	640	0,10	66,18
5	46	RELE ACIONAMENTO VIDRO	UNID	2	197,40	394,80
5	47	REPARO CENTRAL CUICA	UNID	2	56,40	112,80
5	48	RESERVATORIO D'AGUA PARABRISA	UNID	1	216,20	216,20
5	49	RETENTOR RODA DIANT	UNID	4	126,90	507,60
5	50	RETENTOR TRAÇÃO TRUCK	UNID	4	51,70	206,80
5	51	ROLAMENTO CENTRO	UNID	2	253,80	507,60
5	52	ROLAMENTO RODA TRAS INT	UNID	2	235,00	470,00

5	53	ROLAMENTO RODA TRAS EXT	UNID	2	178,60	357,20
5	54	SENSOR COMMON RAIL	UNID	1	611,00	611,00
5	55	SENSOR GAESE ESCAPE SAIDA	UNID	1	5.170,00	5.170,00
5	56	SENSOR GASSES	UNID	1	639,20	639,20
5	57	SENSOR PRESSAO UREIA	UNID	1	1.598,00	1.598,00
5	58	SENSOR TEMPERATURA GASES	UNID	1	606,30	606,30
5	59	SOQUETE FAROL	UNID	2	36,66	73,32
5	60	TAMBOR DIANT	UNID	2	1.297,20	2.594,40
5	61	TAMBOR TRAS	UNID	2	1.273,70	2.547,40
5	62	TAMPA ABASTECIMENTO OLEO	UNID	1	84,60	84,60
5	63	TAMPA CUBO DIANT	UNID	2	230,30	460,60
5	64	TAMPA FILTRO AR CONDICIONADO	UNID	1	56,40	56,40
5	65	TAMPA TANQUE AGUA PARABRISA	UNID	1	51,70	51,70
5	66	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UNID	1	75,20	75,20
5	67	TANQUE COMBUSTIVEL	UNID	1	1.692,00	1.692,00
5	68	TERMINAL DIREÇÃO L/D	UNID	1	451,20	451,20
5	69	TERMINAL DIREÇÃO L/E	UNID	1	451,20	451,20
5	70	VALVULA MODULADORA DE FREIO DIANT	UNID	1	780,20	780,20

Total do Lote: 49.437,80
 Percentual sobre o a proposta escrita: 6,00%

UNIDADE DE CONTAGEM ORÇAMENTO INTERNACIONAL DIESEL OCE 1197

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE
6	1 ANEL TRAVA PONTA CAPA	UNID	22,56
6	2 BARRA DIREÇÃO CURTA	UNID	1.128,00
6	3 BOIA TANQUE ARLA	UNID	4.512,00
6	4 BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	UNID	1.128,00
6	5 BOIMBA UREIA	UNID	2.321,80
6	6 BUCHA MOTOR VIDRO ELETRICO	UNID	137,24
6	7 CONECTOR SOQUETE FAROL	UNID	56,40
6	8 CONTRA PINO	UNID	22,56
6	9 CRUZETA TRANSMISSAO 55MM	UNID	601,60
6	10 CRUZETA TRANSMISSAO 60MM	UNID	864,80
6	11 CUICA FREIO	UNID	432,40
6	12 FILTRO APU	UNID	225,60
6	13 FILTRO AR	UNID	122,20
6	14 FILTRO AR CONDICIONADO	UNID	202,10
6	15 FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	352,50
6	16 FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	408,90
6	17 FILTRO SEDMENTADOR	UNID	352,50
6	18 FILTRO UREIA	UNID	498,20
6	19 GRAXA	UNID	70,50
6	20 INJETOR DE UREIA	UNID	2.505,10
6	21 JG LONA DIANTEIRO	UNID	277,30
6	22 JG LONA TRACÇÃO TRUCK	UNID	921,20
6	23 LAMPADA 1034	UNID	188,00
6	24 LAMPADA 1141	UNID	188,00
6	25 LAMPADA 67	UNID	94,00
6	26 LAMPADA 68	UNID	188,00

6	27	LAMPADA FAROL	UNID	6	70,50	423,00
6	28	LAMPADA H3	UNID	10	15,04	150,40
6	29	LAMPADA H7	UNID	6	16,92	101,52
6	30	LUVA TRANSMISSAO	UNID	1	573,40	573,40
6	31	MANGUEIRA RADIADOR INF	UNID	1	235,00	235,00
6	32	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UNID	1	150,40	150,40
6	33	MOLA CUICA FREIO	UNID	2	86,48	172,96
6	34	MOLA DIANT	UNID	2	1.598,00	3.196,00
6	35	MOLA RETENÇÃO SAPATA	UNID	4	7,52	30,08
6	36	MOLA RETORNO SAPATA	UNID	8	14,10	112,80
6	37	MOLA SAPATA FREIO GRANDE	UNID	8	11,28	90,24
6	38	MOLA SAPATA FREIO PEQ	UNID	4	9,40	37,60
6	39	MOTOR VIDRO ELETRICO	UNID	2	432,40	864,80
6	40	PALHETA LIMPADOR	UNID	2	42,30	84,60
6	41	PARABRISA	UNID	1	1.974,00	1.974,00
6	42	PONTEIRA TRANSMISSAO	UNID	1	1.316,00	1.316,00
6	43	PORCA DO CABO BALAO DE AR	UNID	16	2,35	37,60
6	44	PORCA PONTA CAPA	UNID	4	46,06	184,24
6	45	REBITES	UNID	640	0,10	64,00
6	46	RELE ACIONAMENTO VIDRO	UNID	2	197,40	394,80
6	47	REPARO CENTRAL CUICA	UNID	2	56,40	112,80
6	48	RESERVATORIO DAGUA PARABRISA	UNID	1	216,20	216,20
6	49	RETENTOR RODA DIANT	UNID	4	126,90	507,60
6	50	RETENTOR TRAÇÃO TRUCK	UNID	4	51,70	206,80
6	51	ROLAMENTO CENTRO	UNID	2	253,80	507,60
6	52	ROLAMENTO RODA TRAS INT	UNID	2	235,00	470,00
6	53	ROLAMENTO RODA TRAS EXT	UNID	2	178,60	357,20
6	54	SENSOR COMMON RAIL	UNID	1	611,00	611,00
6	55	SENSOR GAESE ESCAPE SAIDA	UNID	1	5.170,00	5.170,00
6	56	SENSOR GASSES	UNID	1	639,20	639,20
6	57	SENSOR PRESSAO UREIA	UNID	1	1.598,00	1.598,00
6	58	SENSOR TEMPERATURA GASES	UNID	1	606,30	606,30
6	59	SOQUETE FAROL	UNID	2	36,66	73,32
6	60	TAMBOR DIANT	UNID	2	1.297,20	2.594,40
6	61	TAMBOR TRAS	UNID	2	1.273,70	2.547,40
6	62	TAMPA ABASTECIMENTO OLEO	UNID	1	84,60	84,60
6	63	TAMPA CUBO DIANT	UNID	2	230,30	460,60
6	64	TAMPA FILTRO AR CONDICIONADO	UNID	1	56,40	56,40
6	65	TAMPA TANQUE AGUA PARABRISA	UNID	1	51,70	51,70
6	66	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UNID	1	75,20	75,20
6	67	TANQUE COMBUSTIVEL	UNID	1	1.692,00	1.692,00
6	68	TERMINAL DIREÇÃO L/D	UNID	1	451,20	451,20
6	69	TERMINAL DIREÇÃO L/E	UNID	1	451,20	451,20
6	70	VALVULA MODULADORA DE FREIO DIANT	UNID	1	780,20	780,20

3 - BOMBA D'ÁGUA - ONIPRES V.W. 15.190 NPV 9453 / QBY 1033/ QBY 1923 / QGD 9425

3	1	2° MOLA TRASEIRA	UNID	2	539,40	1.160,00
3	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	4	381,30	1.640,00

3	3	ARANHA RODA TRASEIRO	UNID	6	11,16	72,00
3	4	AUTOMATICO	UNID	1	260,40	280,00
3	5	BARRA CURTA DIREÇÃO	UNID	2	632,40	1.360,00
3	6	BATERIA 150 AMP	UNID	3	818,40	2.455,00
3	7	CATRACA FREIO DIANTEIRO	UNID	4	223,20	892,80
3	8	CABO SELETOR	UNID	2	2.232,00	4.464,00
3	9	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	UNID	2	130,20	260,40
3	10	COLMEIA	UNID	2	1.525,20	3.280,00
3	11	CORREIA	UNID	3	118,11	381,00
3	12	COXIM MOTOR DIANTEIRO	UNID	2	192,51	414,00
3	13	COXIM MOTOR TRASEIRO	UNID	2	79,05	170,00
3	14	CRUZETA TRANSMISSÃO	UNID	4	106,95	460,00
3	15	CUICA FREIO TRASEIRO	UNID	4	241,80	1.040,00
3	16	DIAFRAGMA DIANTEIRO	UNID	4	18,60	80,00
3	17	EIXO BENDIX	UNID	2	274,35	590,00
3	18	EIXO EMBREAGEM	UNID	1	41,85	45,00
3	19	EIXO PRIMARIO	UNID	1	1.367,10	1.470,00
3	20	EIXO SECUNDARIO	UNID	1	1.199,70	1.290,00
3	21	ENGRANAGEM 4ª MARCHA (MÓVEL)	UNID	1	872,34	938,00
3	22	ENGRENAGEM 3ª MARCHA (FIXA)	UNID	1	604,50	650,00
3	23	ENGRENAGEM 3ª MARCHA (MÓVEL)	UNID	1	590,55	635,00
3	24	ENGRENAGEM 5ª MARCHA (MÓVEL)	UNID	1	556,14	598,00
3	25	ESTICADOR CORREIA	UNID	1	279,00	300,00
3	26	GRAMPO MOLA DIANTEIRA	UNID	4	64,17	276,00
3	27	INDUZIDO	UNID	2	325,50	700,00
3	28	JG. BUCHAS	UNID	1	27,90	30,00
3	29	JG. EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO (DIANTEIRO)	UNID	3	418,50	1.350,00
3	30	JG. ESCOVA	UNID	2	41,85	90,00
3	31	JG. ESCOVAS (MOTOR PARTIDA)	UNID	2	44,64	96,00
3	32	JG. LONA DIANTEIRO	UNID	3	167,40	540,00
3	33	JG. LONA TRASEIRO	UNID	3	176,70	570,00
3	34	JUNTA CARTER	UNID	2	76,26	164,00
3	35	KIT CAMISA COMPRESSOR	UNID	2	781,20	1.680,00
3	36	KIT EMBREAGEM	UNID	2	2.139,00	4.600,00
3	37	LÂMAPADA 1041	UNID	20	7,44	160,00
3	38	LÂMAPADA FAROL	UNID	6	23,25	150,00
3	39	LÂMPADA 1141	UNID	20	7,44	160,00
3	40	LÂMPADA 67	UNID	10	4,65	50,00
3	41	LÂMPADA 69	UNID	10	4,65	50,00
3	42	LUVA TRANSMISSÃO	UNID	2	288,30	620,00
3	43	MOLA DIANTERA 2ª	UNID	4	553,35	2.380,00
3	44	MOLA MESTRA DIANTEIRA	UNID	4	567,30	2.440,00
3	45	MOTOR PARTIDA	UNID	1	1.813,50	1.950,00
3	46	PISTA PRIMARIO	UNID	1	46,50	50,00
3	47	PORTA ESCOVA	UNID	1	88,35	95,00
3	48	RELÊ ALTERNADOR	UNID	1	199,95	215,00
3	49	REPARO " S "	UNID	1	125,55	135,00
3	50	REPARO " S " TRASEIRO	UNID	1	199,95	215,00

3	51	REPARO COMPRESSOR (CABEÇOTE)	UNID	3	255,75	825,00
3	52	RETENTOR PINHÃO	UNID	1	125,55	135,00
3	53	RETENTOR POLIA	UNID	2	65,10	140,00
3	54	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	6	29,76	192,00
3	55	RETENTOR RODA TRASEIRA	UNID	6	41,85	270,00
3	56	RETENTOR VOLANTE	UNID	1	84,63	91,00
3	57	ROLAMENTO AXIAL	UNID	1	23,25	25,00
3	58	ROLAMENTO CENTRO	UNID	2	146,94	316,00
3	59	ROLAMENTO PRIMARIO	UNID	1	846,30	910,00
3	60	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (EXTERNO)	UNID	3	128,34	414,00
3	61	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (INTERO)	UNID	3	148,80	480,00
3	62	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (EXTERNO)	UNID	2	167,40	360,00
3	63	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (INTERNO)	UNID	2	195,30	420,00
3	64	ROLAMENTO SECUNDARIO	UNID	2	134,85	290,00
3	65	ROLAMENTO VOLANTE	UNID	2	27,90	60,00
3	66	ROLETE (EIXO PRIMARIO)	UNID	42	9,30	420,00
3	67	ROTOR	UNID	1	353,40	380,00
3	68	SILICONE	UNID	3	32,55	105,00
3	69	SINCRONIZADOR 1ª e 2ª (MARCHA)	UNID	1	1.116,00	1.200,00
3	70	SINCRONIZADOR 3ª e 4ª (MARCHA)	UNID	1	883,50	950,00
3	71	SINCRONIZADOR 5ª (MARCHA)	UNID	1	593,34	638,00
3	72	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	UNID	2	492,90	1.060,00
3	73	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	595,20	1.280,00
3	74	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	4	130,20	560,00
3	75	TRAVA RODA DIANTEIRA	UNID	6	3,72	24,00
3	76	TUCHO	UNID	12	22,32	288,00
3	77	VALVULA DESCARGA RÁPIDA	UNID	1	125,55	135,00
3	78	VALVULA GOVERNADORA	UNID	1	288,30	310,00
3	79	VALVULA MODULADORA	UNID	1	277,14	298,00
3	80	VALVULA PEDAL	UNID	1	427,80	460,00
3	81	VALVULA RELÊ	UNID	1	290,16	312,00
3	82	VARETA TUCHO	UNID	12	15,81	204,00
3	83	BOMBA D'AGUA	UNID	2	398,04	856,00
3	84	BOMBA OLEO	UNID	1	481,74	518,00
3	85	BRONZE BIELA (MOTOR X-12)	UNID	4	48,36	208,00
3	86	BRONZE FIXO (MOTOR X-12)	UNID	5	65,10	350,00
3	87	BUCHA BIELA	UNID	4	24,18	104,00
3	88	FILTRO AR (MOTOR X-12)	UNID	6	111,60	720,00
3	89	FILTRO COMBUSTIVEL (MOTOR MAN)	UNID	4	104,16	448,00
3	90	FILTRO COMBUSTIVEL (MOTOR X-12)	UNID	4	89,28	384,00
3	91	FILTRO LUBRIFICANTE (MOTOR MAN)	UNID	4	65,10	280,00
3	92	FILTRO LUBRIFICANTE (MOTOR X-12)	UNID	4	32,55	140,00
3	93	FILTRO SEDIMENTADOR (MOTOR MAN)	UNID	4	120,90	520,00
3	94	FILTRO SEDIMENTADOR (MOTOR X-12)	UNID	4	111,60	480,00
3	95	FUSIVEL	UNID	20	2,79	60,00
3	96	GARFO EMBREAGEM	UNID	1	202,74	218,00
3	97	JG. ARRUELA De ENCOSTO	UNID	1	51,15	55,00
3	98	JG. JUNTA (MOTOR) INFERIOR	UNID	1	579,39	623,00

3	99	JG. JUNTA (MOTOR) SUPERIOR P/ 2-COLINDRO	UNID	2	232,50	500,00
3	100	KIT MOTOR (X-12)	UNID	4	399,90	1.720,00
3	101	OLEO FREIO	UNID	2	15,81	34,00
3	102	PARABRISAS	UNID	2	3.162,00	6.400,00
3	103	REPARO CUICA	UNID	2	130,20	260,00
3	104	VALVULA ADMISSÃO	UNID	4	59,52	238,00
3	105	VALVULA ESCAPE	UNID	4	79,05	316,20
3	106	BALANCIM (ESCAPE / ADMISSÃO)	UNID	4	260,40	1.041,60
3	107	REBITE LONA DE FREIO	UNID	600	0,28	168,00
3	108	VALVULA TERMOSTATICA	UNID	1	71,61	71,61
3	109	SERVO DA EMBREAGEM	UNID	1	1.069,50	1.069,50
3	110	LANTERNA LATERAL	UNID	4	32,55	130,20
3	111	LANTERNA TETO	UNID	4	41,85	167,40
3	112	LANTERNA TRASEIRA	UNID	4	57,66	230,64
3	113	FREZADO DA TRANSMISSÃO	UNID	2	474,30	948,60
3	114	PARAFUSO DA TRANSMISSÃO	UNID	10	5,58	55,80
3	115	PALHETA LIMPADOR	UNID	4	137,64	550,56
3	116	FILTRO APU	UNID	4	107,88	431,52
3	117	JG PISTÃO	UNID	4	613,80	2.455,20
3	118	JG ANÉIS	UNID	4	558,00	2.232,00
3	119	BRONSE BIELA	UNID	4	139,50	558,00
3	120	BRONSE FIXA	UNID	5	93,00	465,00
3	121	JG JUNTA INF	UNID	2	1.116,00	2.232,00
3	122	JG JUNTA SUP	UNID	2	1.302,00	2.604,00
3	123	BOMBA D' AGUA	UNID	2	1.209,00	2.418,00
3	124	TURBINA	UNID	2	2.604,00	5.208,00
3	125	BRAÇO LIMPADOR	UNID	4	213,90	855,60

Total do Lote:

Percentual sobre o a proposta escrita:

92,47%

7,00%

4 - 1016 J4 MERCEDES BENZ 1112 MMZ 0249

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE
4	1 AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2
4	2 AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	UNID	2
4	3 BARRA DIREÇÃO GRANDE	UNID	1
4	4 BARRA DIREÇÃO PEQUENA	UNID	1
4	5 BATERIA 150 AMPERES	UNID	1
4	6 BOMBA D'AGUA	UNID	1
4	7 BUCHA FEIXE MOLA	UNID	8
4	8 COLMEIA RADIADOR	UNID	1
4	9 CORREIA ALTERNADOR	UNID	1
4	10 CORREIA HIDRAULICO	UNID	1
4	11 COXIM MOTOR (DIANTEIRO)	UNID	2
4	12 COXIM MOTOR (TRASEIRO)	UNID	2
4	13 COXIM RADIADOR	UNID	4
4	14 CRUZETA CARDAN	UNID	4
4	15 EIXO BENDIX (MOTOR PARTIDA)	UNID	1
4	16 FILTRO (CX. DIREÇÃO)	UNID	1
4	17 FILTRO AR	UNID	1

7	50	REPARO CIL CONCHATRAZ RK-406-D	UNID	2	227,85	455,70
7	51	REPARO CIL ELEVA CONCH DIANT RK-406D	UNID	2	220,41	440,82
7	52	REPARO CIL ESTABIL /INCLIN CONCHA DIANTRK	UNID	4	241,80	967,20
7	53	REPARO CIL PROFUNDIDADE	UNID	2	316,20	632,40
7	54	REPARO CILIND CACAMBA TRAZ	UNID	2	204,60	409,20
7	55	REPARO CILIND ESTABILIZADOR	UNID	2	213,90	427,80
7	56	RETENTOR	UNID	2	269,70	539,40
7	57	ROLAMENTO CONE E CAPA	UNID	2	277,14	554,28
7	58	ROLETES DA ENGRENAGEM KIT COM	UNID	3	46,50	139,50
7	59	ROTULA	UNID	4	83,70	334,80
7	60	ROTULA DO CIL GIRO	UNID	4	227,85	911,40

Total do Lote:

Percentual sobre o a proposta escrita:

42.573,94

7,00%

CODIGO		DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE
8	1	ARRUELA PRESSAO	UNID	100
				1,40
				139,50
8	2	BARRA	UNID	6
				213,90
				1.283,40
8	3	CANTO DE LAMINA PATROL	UNID	2
				418,50
				837,00
8	4	CANTO LAMINA	UNID	3
				418,50
				1.255,50
8	5	CAPA	UNID	2
				311,55
				623,10
8	6	CORREIA	UNID	3
				102,30
				306,90
8	7	CORREIA POLY	UNID	4
				279,00
				1.116,00
8	8	CORREIA USA JG	UNID	3
				409,20
				1.227,60
8	9	CORRENTE ELÓS	UNID	2
				2.697,00
				5.394,00
8	10	CORRENTE DO TANDEM	UNID	2
				2.604,00
				5.208,00
8	11	DENTE / LAMINA	UNID	2
				223,20
				446,40
8	12	DENTE DO ESCARIFICADOR	UNID	25
				53,94
				1.348,50
8	13	EIXO CICLO 120K	UNID	1
				2.511,00
				2.511,00
8	14	EIXO DO CICLO 120K	UNID	1
				2.511,00
				2.511,00

4	18	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	1	48,55	48,55
4	19	FILTRO OLEO	UNID	1	29,76	29,76
4	20	JUMELO FEIXE MOLA DIANTEIRO	UNID	2	57,66	115,32
4	21	KIT EMBREAGEM	UNID	2	2.328,72	4.657,44
4	22	LAMPADA 1034	UNID	20	3,26	65,10
4	23	LAMPADA 1141	UNID	20	3,26	65,10
4	24	LAMPADA 69	UNID	20	2,79	55,80
4	25	LONA FREIO DIANTEIRA	UNID	1	160,05	160,05
4	26	LONA FREIO TRASEIRA	UNID	1	204,97	204,97
4	27	MOLA FEIXO (MOLA DIANTEIRO)	UNID	2	152,52	305,04
4	28	MOLA FEIXO (MOLA TRASEIRO)	UNID	2	214,18	428,36
4	29	MOLA PATIM (FREIO DIANTEIRO)	UNID	2	9,30	18,60
4	30	MOLA PATIM (FREIO TRASEIRO)	UNID	4	9,30	37,20
4	31	PARAFUSO CENTRO (DIANTEIRO)	UNID	2	15,35	30,69
4	32	PARAFUSO CENTRO (TRASEIRO)	UNID	2	15,35	30,69
4	33	CUICA FREIO	UNID	2	234,64	469,28
4	34	PARAFUSO RODA	UNID	20	24,18	483,60
4	35	PORTA ESCOVA (MOTOR PARTIDA)	UNID	1	132,53	132,53
4	36	RELE (ALTERNADOR)	UNID	1	38,60	38,60
4	37	RETENTOR PINHAO	UNID	1	38,60	38,60
4	38	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	2	29,76	59,52
4	39	RETENTOR RODA TRASEIRA	UNID	2	27,90	55,80
4	40	RETENTOR VOLANTE	UNID	1	114,02	114,02
					29,30	58,59

7	1	ANEL ORING	UNID	4	9,30	37,20
7	2	ANEL TRAVA 1.75MM	UNID	4	4,65	18,60
7	3	ARRUELA	UNID	4	27,90	111,60
7	4	BOMBA DAGUA	UNID	1	641,70	641,70
7	5	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL	UNID	1	2.604,00	2.604,00
7	6	BUCHA	UNID	4	175,07	700,29
7	7	BUCHA DE BRONZE BIMETALICA	UNID	2	65,10	130,20
7	8	BUCHA DO CILINDRO LEVANT TORRE TRZ	UNID	4	184,14	736,56
7	9	BUCHA DO CILINDRO LEVANTE USA 02	UNID	8	120,90	967,20
7	10	BUCHA MAIOR	UNID	4	320,85	1.283,40
7	11	BUCHA MENOR	UNID	6	111,60	669,60
7	12	CABO TRAVA LANCA RD406	UNID	2	269,70	539,40
7	13	CORPO DO CARDAN	UNID	1	418,50	418,50
7	14	CRUZETA	UNID	3	83,70	251,10
7	15	CRUZETA SPICER	UNID	4	102,30	409,20
7	16	DENTE CENTRAL	UNID	20	102,30	2.046,00
7	17	DISCO DE FREIO TIPO ORIGINAL PAPER	UNID	4	223,20	892,80
7	18	EIXO GARFO TRACAO	UNID	2	725,40	1.450,80
7	19	ESPACADOR =	UNID	4	41,85	167,40
7	20	FILTRO AR PRIMARIO	UNID	2	139,50	279,00
7	21	FILTRO AR SECUNDARIO	UNID	2	102,30	204,60
7	22	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	5	32,55	162,75
7	23	FILTRO HIDR SISTEMA HDA RETRO RANDON	UNID	3	920,70	2.762,10
7	24	FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	3	82,77	248,31
7	25	FILTRO SEPARADOR	UNID	5	83,70	418,50
7	26	FILTRO TRANSMISSAO	UNID	2	306,90	613,80
7	27	GARFO DO CARDAN TRAZ	UNID	1	418,50	418,50
7	28	LAMIN CONCHA FRENT REVERSIVEL	UNID	1	1.850,70	1.850,70
7	29	LAMIN CONCHA FRENTE	UNID	1	2.976,00	2.976,00
7	30	LAMINA CONCHA TRAZEIRA	UNID	1	1.023,00	1.023,00
7	31	PARAFUSO DO DENTE	UNID	40	6,05	241,80
7	32	PINO BARRA LATERAL	UNID	2	353,40	706,80
7	33	PINO CENTRAL 260	UNID	2	527,78	1.055,56
7	34	PINO DO BRACO DA RETRO	UNID	2	553,82	1.107,63
7	35	PINO DO BRACO LIGACAO	UNID	2	423,15	846,30
7	36	PINO DO CILINDRO	UNID	2	502,20	1.004,40
7	38	PINO INFERIOR =	UNID	4	227,85	911,40
7	39	PINO INFERIOR DO BRACO	UNID	2	371,07	742,14
7	40	PINO INFERIOR DO BRACO PRINCIPAL	UNID	4	455,70	1.822,80
7	41	PINO SUPERIOR	UNID	2	423,36	846,73
7	42	PISTA	UNID	6	13,95	83,70
7	43	PLACA TRIANG EIXO DIANT.	UNID	2	60,45	120,90
7	44	POLIA TENSORA DA CORREIA RETRO 406	UNID	2	204,60	409,20
7	45	PORCA	UNID	40	2,79	111,60
7	46	PORCA FLANGEADA RODA DIANT18 X1,50 X 2	UNID	16	20,46	327,36
7	47	PRISIONEIRO DA RODA DIANTEIRA	UNID	16	18,60	297,60
7	48	REPARO CIL GIRO	UNID	2	204,60	409,20
7	49	REPARO CIL LANCA RK- 406D	UNID	2	341,31	682,62

8	35	REPARO CILINDRO INCLINACAO 120 H	UNID	2	325,50	651,00
8	36	RETENTOR DO VOLANTE MONTADO	UNID	1	325,50	325,50
8	37	ROLAMENTO CONE	UNID	2	455,70	911,40
8	38	ROLAMENTO CONE E CAPA	UNID	2	455,70	911,40
8	39	SAPATA CICLO	UNID	2	697,50	1.395,00
8	40	SUPORTE ESCARI	UNID	5	213,90	1.069,50
8	41	TAMPA RADIADOR	UNID	2	111,60	223,20
8	42	TERMINAL	UNID	2	553,35	1.106,70
8	43	TERMINAL DO CIL. DE DIRECAO	UNID	2	553,35	1.106,70
8	44	TERMINAL ROSCA DIREITA	UNID	2	553,35	1.106,70
8	45	TIRA	UNID	4	144,15	576,60
8	46	TIRA NYLON CALCO	UNID	8	102,30	818,40
8	47	TIRA DE BRONZE	UNID	8	102,30	818,40
8	48	TIRA DE DESGASTE	UNID	6	92,07	552,42
8	49	TIRA DE DESGASTE DE BRONZE	UNID	12	102,30	1.227,60

Total do Lote:

Percentual sobre o a proposta escrita:

63.261,50
7,00%

9 - Lote 09 - PA CEEBEGATEIRA

9	1	ANEL ORING 001051353	UNID	8	22,79	182,28
9	2	ANEL ORING ANTI ESTRU CAS-148965A1	UNID	8	51,15	409,20
9	3	ANEL ORING DO CUBO ORIGINAL DAN-001052944	UNID	6	164,61	987,66
9	4	ANEL ORING VITON CAS-148964A1	UNID	8	83,70	669,60
9	5	ANEL ORING VITON ORIGINAL	UNID	2	458,49	916,98
9	6	ARRUELA CALCO DO PINO DO H 1,5MM - HL740	UNID	10	60,45	604,50
9	7	ARRUELA PRESSAO 3/4	UNID	60	2,33	139,50
9	8	BUCHA CELERON BALANCA TRAZEIRA HL-740	UNID	2	1.255,50	2.511,00
9	9	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA HL-740	UNID	2	1.255,50	2.511,00
9	10	BUCHA HL 740	UNID	4	116,25	465,00
9	11	BUCHA HL-740-7	UNID	4	278,07	1.112,28
9	13	CORREIA	UNID	4	204,60	818,40
9	14	CRUZETA 4 QUADRADO 930/CKL 3500500	UNID	3	320,85	962,55
9	15	DENTE CENTRAL FURO 7/8 HYUNDAI HL-740 /9S	UNID	8	423,15	3.385,20
9	16	DENTE LATERAL DIR HYUNDAI HL740/9S	UNID	3	423,15	1.269,45
9	17	DENTE LATERAL ESQ HYUNDAI HL 740/ 9S	UNID	3	423,15	1.269,45
9	18	DISCO DE AÇO FREIO	UNID	6	204,60	1.227,60
9	19	DISCO DE FREIO PAPER	UNID	6	390,60	2.343,60
9	20	DISCO DE FREIO PAPER ORIGINAL 1120761003	UNID	6	390,60	2.343,60
9	21	FILTRO AR CONDICIONADO 210-LC	UNID	4	134,85	539,40
9	22	FILTRO AR PRIMARIO PC 200 P532966 TR9987	UNID	4	316,20	1.264,80
9	23	FILTRO AR SECUND PC200 FIL-P533781 TR9988	UNID	4	181,35	725,40
9	25	FILTRO COMBUSTIVEL OFC1005B	UNID	6	51,15	306,90
9	26	FILTRO COMBUSTIVEL OFC1501S	UNID	6	69,75	418,50
9	27	FILTRO HIDRAULICO	UNID	4	455,70	1.822,80
9	28	FILTRO LUBRIF - OPL112B P558615	UNID	6	82,77	496,62

9	29	FILTRO LUBRIFICANTE TROCADOR DE CALOR	UNID			
9	30	FILTRO SEPARADOR COM COPO OFC1900 S	UNID	6	102,30	613,80
9	31	GAXETA 70X86X5,5	UNID	5	175,77	878,85
9	32	LAMIN BASE 18 FUROS HL-740 HDY-130312	UNID	6	41,85	251,10
9	33	LAMIN CENTRAL 4 FUROS 61LF00330	UNID	1	3.673,50	3.673,50
9	34	LAMIN LATERAL 2 FUROS 61LD00370	UNID	1	2.687,70	2.687,70
9	35	MOLA 1760700601	UNID	2	641,70	1.283,40
9	36	PARAFUSO 3/4X 3.1/4 RG	UNID	8	60,45	483,60
9	37	PARAFUSO DE AJUSTE 1760700504	UNID	60	11,63	697,80
9	38	PLACA DE FREIO 1760705530	UNID	6	83,70	502,20
9	39	PLACA DE FREIO HL-740.9S	UNID	2	1.487,07	2.974,14
9	40	PORCA 3/4 -14959 = 2934070	UNID	4	1.627,50	6.510,00
9	41	PORCA DE AJUSTE 006041430	UNID	60	3,26	195,60
9	42	RETENTOR DA BALANCA HL-740	UNID	6	11,63	69,78
9	43	RETENTOR RODA DIANT.416/D/E-150X178X13/16	UNID	4	139,50	558,00
9	44	ROLAMENTO CONE E CAPA	UNID	4	548,70	2.194,80
			UNID	2	641,70	1.283,40

Total do Lote:

Percentual sobre o a proposta escrita:

54.560,31
7,00%

10	1	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS	UNID	4	389,48	1.557,92
10	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	188,83	377,66
10	3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	186,86	373,72
10	4	BARRA DIREÇÃO GRANDE	UNID	2	284,50	568,99
10	5	BARRA DE DIREÇÃO PEQUENA	UNID	2	212,66	425,32
10	6	BIELETA	UNID	2	97,80	195,60
10	7	BUCHA P/PINO DIANTEIRA	UNID	2	33,50	67,00
10	8	BUCHA P/PINO TRASEIRA	UNID	2	44,31	88,62
10	9	BUCHA DA SUSPENSÃO	UNID	2	23,66	47,32
10	10	CATRACA DE FREIO DIREITA	UNID	2	173,09	346,18
10	11	CATRACA DE FREIO ESQUERDA	UNID	2	149,49	298,98
10	12	CILINDRO RODA DIANTERIRO	UNID	2	90,87	181,74
10	13	CILINDRO RODA TRASEIRA	UNID	2	109,92	219,84
10	14	COMANDO DE VALVULA	UNID	2	336,74	673,48
10	15	CONTRA PINO	UNID	2	21,65	43,30
10	16	CORREIA PARA ALTERNADOR	UNID	2	130,17	260,34
10	17	CRUZETA CARDAN	UNID	2	197,56	395,12
10	18	CUICAO FREIO	UNID	1	119,43	119,43
10	19	DISCO TACOGRAFO	UNID	2	34,07	68,14
10	20	GRAXO - ADITIVO PARA ÓLEO 500ML	UNID	1	20,78	20,78
10	21	GRAXO - TRATAMENTO QUÍMICO P/ ARREFECIMENTO 1L	UNID	1	27,54	27,54
10	22	GRAXO - GRAXA AZUL 500G	UNID	1	9,78	9,78
10	23	GRAXO - GRAXA GRAFITADA 500G	UNID	1	23,80	23,80
10	24	JOGO BUCHA P/ESTABILIZADOR	UNID	2	80,31	160,62
10	25	JOGO DE BUCHA PARA SUSPENSÃO	UNID	2	104,90	209,80
10	26	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRA	UNID	4	168,04	672,16

10	27	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRA	UNID	4	168,53	674,10
10	28	JOGO GAXETA	UNID	2	24,66	49,33
10	29	JUMELO DO FEIXE-DE-MOLAS	UNID	4	68,22	272,86
10	30	LUVA TRANSMISSÃO	UNID	2	158,91	317,82
10	31	MANECO FREIO DE MÃO	UNID	1	169,38	169,38
10	32	MANGUEIRA FREIO	UNID	2	41,97	83,94
10	33	MOLA DO FEIXE - 1ª VIRADA DIANTEIRA	UNID	2	268,49	536,98
10	34	MOLA DO FEIXE - 1ª VIRADA TASEIRA	UNID	2	257,18	514,36
10	35	MOLA DO FEIXE - 1ª RETA DIANTEIRA	UNID	2	179,50	359,00
10	36	MOLA DO FEIXE - 1ª RETA TASEIRA	UNID	2	239,03	478,06
10	37	MOLA DO FEIXE - 2ª E 3ª	UNID	2	193,10	386,19
10	38	MOLA DO FEIXE - 4ª E 5ª	UNID	2	135,53	271,06
10	39	PARAFUSO DE REGULAGEM ALTER.	UNID	2	39,81	79,63
10	40	PARAFUSO P/CABEÇOTE	UNID	2	34,07	68,13
10	41	PARAFUSO RODA DIANTEIRO	UNID	10	14,21	142,10
10	42	PARAFUSO RODA TRASEIRO	UNID	10	17,32	173,17
10	43	PARAFUSO TRANSMISSÃO	UNID	1	30,74	30,74
10	44	PENEIRA DA BOMBA	UNID	2	33,71	67,43
10	45	PINO FEIXO DE MOLA DIANTEIRA	UNID	2	31,68	63,35
10	46	PINO FEIXO DE MOLA TRASEIRO	UNID	2	29,08	58,16
10	47	PISTA DO RETENTOR DIANTEIRO	UNID	2	38,95	77,90
10	48	PISTA DO RETENTOR TRASEIRO	UNID	2	54,53	109,05
10	49	POLIA DO VIRABREQUIM	UNID	1	248,78	248,78
10	50	POLIA P/ALTERNADOR	UNID	1	41,11	41,11
10	51	PONTA DE CAPA	UNID	1	93,47	93,47
10	52	PONTA DE EIXO	UNID	1	124,81	124,81
10	53	PARABRISA	UNID	1	1.464,75	1.464,75
10	54	QUÍMICO - ADITIVO PARA RADIADOR 500ML	UNID	1	23,80	23,80
10	55	QUÍMICO - ANTI FERRUGEM 300 ML	UNID	1	6,48	6,48
10	56	REPARO CAIXA DE DIREÇÃO	UNID	1	339,89	339,89
10	57	REPARO DE PINÇA DE FREIO	UNID	1	111,60	111,60
10	58	REPARO DO ESTABILIZADOR	UNID	1	69,87	69,87
10	59	RETENTOR DO PRIMARIO	UNID	1	48,03	48,03
10	60	RETENTOR PARA DIFERENCIAL	UNID	1	48,79	48,79
10	61	RETENTOR POLIA	UNID	1	42,06	42,06
10	62	ROLAMENTO CARDAN	UNID	1	113,29	113,29
10	63	ROLAMENTO DO CONTRA EIXO	UNID	2	251,14	502,27
10	64	ROLAMENTO DIREÇÃO	UNID	2	76,10	152,20
10	65	ROLAMENTO DO EIXO ENTALHADO	UNID	1	135,72	135,72
10	66	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO	UNID	1	149,49	149,49
10	67	ROLAMENTO INTERNO DO EIXO PILOTO	UNID	1	126,68	126,68
10	68	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRO	UNID	4	198,84	795,37
10	69	ROLAMENTO INTERNO RODA DIANTEIRA	UNID	4	128,84	515,37
10	70	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRA	UNID	4	248,66	994,65
10	71	ROLAMENTO DA TRANSMISSÃO	UNID	2	114,19	228,39
10	72	ROLAMENTO DO TENSOR	UNID	2	88,76	177,52
10	73	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	UNID	2	291,11	582,22
10	74	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	314,40	628,79

10	75	TAMPA COMANDO	UNID	1	285,95	285,95
10	76	TAMPA DO MOTOR DE PARTIDA	UNID	2	80,31	160,62
10	77	TAMPA LATERAL	UNID	2	141,63	283,26
10	78	TAMPA P/CAIXA DIREÇÃO	UNID	1	102,99	102,99
10	79	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	UNID	2	95,20	190,40
10	80	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	UNID	2	87,35	174,70

11 - MOTOR - TRATOR MASSEY FERGUSON 222

CÓDIGO		DISCRIMINAÇÃO			UNIDADE	QUANTIDADE
11	1	ABAFADOR DO RESPIRO	UNID	1	11,69	11,69
11	2	ABRAÇADEIRA DA MANGUEIRA	UNID	1	6,97	6,97
11	3	ABRAÇADEIRA DA MANGUEIRA	UNID	1	17,19	17,19
11	4	ABRAÇADEIRA DA MOLA DA MANGUEIRA	UNID	1	1,71	1,71
11	5	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO	UNID	1	24,33	24,33
11	6	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DO MANGOTE	UNID	1	9,45	9,45
11	7	ACOPLAMENTO DA MANGUEIRA	UNID	1	86,31	86,31
11	8	ADAPTADOR	UNID	1	259,74	259,74
11	9	ADAPTADOR ESTUADO	UNID	1	207,07	207,07
11	10	ADAPTADOR PLANO	UNID	1	380,01	380,01
11	11	AGULHA DO INJETOR	UNID	1	680,16	680,16
11	12	ALAVANCA DE VÁLVULA DE CONTENÇÃO	UNID	1	82,83	82,83
11	13	ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	1	9,45	9,45
11	14	ARRUELA DE PRESSÃO	UNID	1	18,41	18,41
11	15	BATERIA DE 150 AMPERES	UNID	1	1.395,00	1.395,00
11	16	BICO DO INJETOR	UNID	1	1.116,00	1.116,00
11	17	BIELA DO MOTOR	UNID	1	411,07	411,07
11	18	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	799,80	799,80
11	19	BOMBA DO ÓLEO LUBRIFICANTE	UNID	1	818,84	818,84
11	20	BOMBA DE TRANFERÊNCIA DO COMBUSTÍVEL	UNID	1	221,20	221,20
11	21	BRAÇO DO TUBO	UNID	1	354,74	354,74
11	22	BRONZINA DE BIELA	UNID	1	281,35	281,35
11	23	BUCHA	UNID	1	371,40	371,40
11	24	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO	UNID	1	45,11	45,11
11	25	BUJÃO ROSCADO	UNID	1	39,35	39,35
11	26	CABEÇOTE DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	345,39	345,39
11	27	CALCO	UNID	1	160,02	160,02
11	28	CARTER DO ÓLEO	UNID	1	404,85	404,85
11	29	CHICOTE ELÉTRICO	UNID	1	270,52	270,52
11	30	CORREIA	UNID	1	70,24	70,24
11	31	CORREIA - 504145203	UNID	1	129,09	129,09
11	32	CORREIA V RANHURADA	UNID	1	256,92	256,92
11	33	COTOVELO	UNID	1	78,93	78,93
11	34	DISCO DE EMBREAGEM	UNID	1	409,13	409,13
11	35	ELEMENTO RESFRIADOR	UNID	1	327,91	327,91
11	36	ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO DE AR	UNID	2	167,21	334,42
11	37	ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO HIDRÁULICO	UNID	2	168,61	337,22
11	38	ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	2	17,88	35,76
11	39	FILTRO DE AR	UNID	4	147,87	591,48
11	40	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA O MOTOR	UNID	4	101,43	405,72

10	75	TAMPA COMANDO	UNID	1	285,95	285,95
10	76	TAMPA DO MOTOR DE PARTIDA	UNID	2	80,31	160,62
10	77	TAMPA LATERAL	UNID	2	141,63	283,26
10	78	TAMPA P/CAIXA DIREÇÃO	UNID	1	102,99	102,99
10	79	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	UNID	2	95,20	190,41
10	80	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	UNID	2	87,35	174,69

TRATOR MASSEY FERGUSON 285

CODIGO		DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE		
11	1	ABAFADOR DO RESPIRO	UNID	1	11,69	11,69
11	2	ABRAÇADEIRA DA MANGUEIRA	UNID	1	6,97	6,97
11	3	ABRAÇADEIRA DA MANGUEIRA	UNID	1	17,19	17,19
11	4	ABRAÇADEIRA DA MOLA DA MANGUEIRA	UNID	1	1,71	1,71
11	5	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO	UNID	1	24,33	24,33
11	6	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DO MANGOTE	UNID	1	9,45	9,45
11	7	ACOPLAMENTO DA MANGUEIRA	UNID	1	86,31	86,31
11	8	ADAPTADOR	UNID	1	259,74	259,74
11	9	ADAPTADOR ESTUADO	UNID	1	207,07	207,07
11	10	ADAPTADOR PLANO	UNID	1	380,01	380,01
11	11	AGULHA DO INJETOR	UNID	1	680,16	680,16
11	12	ALAVANCA DE VÁLVULA DE CONTENÇÃO	UNID	1	82,83	82,83
11	13	ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	1	9,45	9,45
11	14	ARRUELA DE PRESSÃO	UNID	1	18,41	18,41
11	15	BATERIA DE 150 AMPERES	UNID	1	1.395,00	1.395,00
11	16	BICO DO INJETOR	UNID	1	1.116,00	1.116,00
11	17	BIELA DO MOTOR	UNID	1	411,07	411,07
11	18	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	799,80	799,80
11	19	BOMBA DO ÓLEO LUBRIFICANTE	UNID	1	818,84	818,84
11	20	BOMBA DE TRANFERÊNCIA DO COMBUSTÍVEL	UNID	1	221,20	221,20
11	21	BRAÇO DO TUBO	UNID	1	354,74	354,74
11	22	BRONZINA DE BIELA	UNID	1	281,35	281,35
11	23	BUCHA	UNID	1	371,40	371,40
11	24	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO	UNID	1	45,11	45,11
11	25	BUJÃO ROSCADO	UNID	1	39,35	39,35
11	26	CABEÇOTE DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	345,39	345,39
11	27	CALÇO	UNID	1	160,02	160,02
11	28	CARTER DO ÓLEO	UNID	1	404,85	404,85
11	29	CHICOTE ELÉTRICO	UNID	1	270,52	270,52
11	30	CORREIA	UNID	1	70,24	70,24
11	31	CORREIA - 504145203	UNID	1	129,09	129,09
11	32	CORREIA V RANHURADA	UNID	1	256,92	256,92
11	33	COTOVELO	UNID	1	78,93	78,93
11	34	DISCO DE EMBREAGEM	UNID	1	409,13	409,13
11	35	ELEMENTO RESFRIADOR	UNID	1	327,91	327,91
11	36	ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO DE AR	UNID	2	167,21	334,42
11	37	ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO HIDRÁULICO	UNID	2	168,61	337,21
11	38	ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	2	17,88	35,75
11	39	FILTRO DE AR	UNID	4	147,87	591,49
11	40	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA O MOTOR	UNID	4	101,43	405,73

11	41	GRAXO - ADITIVO PARA ÓLEO 500ML	UNID	1	22,56	22,56
11	42	GRAXO - DESCARBONIZANTE P/ MOTOR 500ML	UNID	1	28,11	28,11
11	43	GRAXO - TRATAMENTO P/ARREFECIMENTO 1L	UNID	1	10,85	10,85
11	44	GRAXO - GRAXA AZUL 500G	UNID	1	28,17	28,17
11	45	GRAXO - GRAXA GRAFITADA 500G	UNID	1	34,05	34,05
11	46	INJETOR	UNID	1	582,76	582,76
11	47	INTERROMPTOR DE PRESSÃO	UNID	1	150,28	150,28
11	48	INTERUPTOR DE TEMPERATURA	UNID	1	350,84	350,84
11	49	JOGO DE ANÉIS	UNID	1	347,22	347,22
11	50	JG DE ANÉIS E PISTÃO DO COMPRESSO 0,20	UNID	1	287,66	287,66
11	51	JG DE ANÉIS E PISTÃO DO COMPRESSO 0,30	UNID	1	197,63	197,63
11	52	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	UNID	1	382,81	382,81
11	53	JOGO DE JUNTA SUPERIOR	UNID	1	591,85	591,85
11	54	JG RETENTOR ARVORE MANIVELA	UNID	1	191,87	191,87
11	55	JOGO DE VÁLVULA DE ADMISSÃO	UNID	1	182,48	182,48
11	56	JOGO DE VÁLVULA DE ESCAPE	UNID	1	33,08	33,08
11	57	LUVA DO INJETOR	UNID	1	39,01	39,01
11	58	MANCAL DE ENCOSTO DO VIRABREQUIM	UNID	1	127,50	127,50
11	59	MANGUEIRA FLEXÍVEL	UNID	1	73,09	73,09
11	60	MANGUEIRA PLANA	UNID	1	132,00	132,00
11	61	POLIA DO ALTERNADOR	UNID	1	283,82	283,82
11	62	POLIA DO VENTILADOR	UNID	1	520,32	520,32
11	63	QUÍMICO - ADITIVO P/ RADIADOR C/500ML	UNID	2	26,62	53,24
11	64	QUÍMICO - ANTI FERRUGEM C/300ML	UNID	2	26,35	52,69
11	65	RELÊ	UNID	1	169,69	169,69
11	66	RETENTOR DA POLIA	UNID	2	23,32	46,64
11	67	RETENTOR DE VÁLVULA	UNID	2	13,45	26,90
11	68	ROLAMENTO DA TRANSMISSÃO	UNID	2	243,29	486,59
11	69	ROLAMENTO DA ARTICULAÇÃO	UNID	2	54,04	108,07
11	70	ROLAMENTO DO CONJUNTO DO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	60,10	120,20
11	71	ROLAMENTO AXIAL DO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	67,87	135,73
11	72	ROLAMENTO DO CONJUNTO TRASEIRO	UNID	2	123,18	246,35
11	73	ROLAMENTO AXIAL DO EIXO TRASEIRO	UNID	2	158,60	317,20
11	74	SENSOR DE PRESSÃO	UNID	1	308,72	308,72
11	75	SENSOR DE TEMPERATURA	UNID	1	86,46	86,46
11	76	TAMPA TRASEIRA	UNID	1	96,86	96,86
11	77	TUBO DE SUPRIMENTO DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	179,13	179,13
11	78	TUCHO DA VÁLVULA	UNID	1	44,26	44,26
11	79	VÁLVULA DE ESCAPE	UNID	1	57,30	57,30
11	80	VÁLVULA DE ADMISSÃO	UNID	1	32,60	32,60
11	81	VARETA MEDIDOR DE ÓLEO	UNID	1	184,74	184,74

Total do Lote:

19.158,11

Percentual sobre o a proposta escrita:

7,00%

12	1	ABAFADOR DO RESPIRO	UNID	1	11,69	11,69
12	2	ABRAÇADEIRA DA MANGUEIRA	UNID	1	17,19	17,19
12	3	ABRAÇADEIRA DA MOLA DA MANGUEIRA	UNID	1	2,46	2,46
12	4	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO	UNID	1	24,33	24,33

12	5	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DO MANGOTE	UNID	1	9,45	9,45
12	6	ACOPLAMENTO DA MANGUEIRA	UNID	1	86,31	86,31
12	7	ADAPTADOR	UNID	1	259,74	259,74
12	8	ADAPTADOR ESTUADO	UNID	1	207,07	207,07
12	9	ADAPTADOR PLANO	UNID	1	380,01	380,01
12	10	AGULHA DO INJETOR	UNID	1	680,16	680,16
12	11	ALAVANCA DE VÁLVULA DE CONTENÇÃO	UNID	1	82,83	82,83
12	12	ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	1	9,45	9,45
12	13	ARRUELA DE PRESSÃO	UNID	1	18,41	18,41
12	14	BATERIA DE 150 AMPERES	UNID	1	1.395,00	1.395,00
12	15	BICO DO INJETOR	UNID	1	1.116,00	1.116,00
12	16	BIELA DO MOTOR	UNID	1	411,07	411,07
12	17	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	799,80	799,80
12	18	BOMBA DO ÓLEO LUBRIFICANTE	UNID	1	818,84	818,84
12	19	BOMBA DE TRANFERÊNCIA DO COMBUSTÍVEL	UNID	1	221,20	221,20
12	20	BRAÇO DO TUBO	UNID	1	354,74	354,74
12	21	BRONZINA DE BIELA	UNID	1	281,35	281,35
12	22	BUCHA	UNID	1	371,40	371,40
12	23	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO	UNID	1	45,11	45,11
12	24	BUJÃO ROSCADO	UNID	1	39,35	39,35
12	25	CABEÇOTE DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	345,39	345,39
12	26	CALCO	UNID	1	160,02	160,02
12	27	CARTER DO ÓLEO	UNID	1	404,85	404,85
12	28	CHICOTE ELÉTRICO	UNID	1	270,52	270,52
12	29	CORREIA	UNID	1	70,24	70,24
12	30	CORREIA - 504145203	UNID	1	129,09	129,09
12	31	CORREIA V RANHURADA	UNID	1	256,92	256,92
12	32	COTOVELO	UNID	1	78,93	78,93
12	33	DISCO DE EMBREAGEM	UNID	1	409,13	409,13
12	34	ELEMENTO RESFRIADOR	UNID	1	327,91	327,91
12	35	ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO DE AR	UNID	2	167,21	334,42
12	36	ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO HIDRÁULICO	UNID	2	168,61	337,21
12	37	ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	2	17,88	35,75
12	38	FILTRO DE AR	UNID	4	147,87	591,49
12	39	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA O MOTOR	UNID	4	101,43	405,73
12	40	GRAXO - ADITIVO PARA ÓLEO 500ML	UNID	1	22,56	22,56
12	41	GRAXO - DESCARBONIZANTE P/ MOTOR 500ML	UNID	1	28,11	28,11
12	42	GRAXO - TRATAMENTO P/ARREFECIMENTO 1L	UNID	1	10,85	10,85
12	43	GRAXO - GRAXA AZUL 500G	UNID	1	28,17	28,17
12	44	GRAXO - GRAXA GRAFITADA 500G	UNID	1	34,05	34,05
12	45	INJETOR	UNID	1	582,76	582,76
12	46	INTERROMPTOR DE PRESSÃO	UNID	1	150,28	150,28
12	47	INTERUPTOR DE TEMPERATURA	UNID	1	350,84	350,84
12	48	JOGO DE ANÉIS	UNID	1	347,22	347,22
12	49	JG DE ANÉIS E PISTÃO DO COMPRESSO 0,20	UNID	1	287,66	287,66
12	50	JG DE ANÉIS E PISTÃO DO COMPRESSO 0,30	UNID	1	197,63	197,63
12	51	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	UNID	1	382,81	382,81
12	52	JOGO DE JUNTA SUPERIOR	UNID	1	591,85	591,85

12	53	JG RETENTOR ARVORE MANIVELA	UNID	1	191,87	191,87
12	54	JOGO DE VÁLVULA DE ADMISSÃO	UNID	1	182,48	182,48
12	55	JOGO DE VÁLVULA DE ESCAPE	UNID	1	33,08	33,08
12	56	LUVA DO INJETOR	UNID	1	39,01	39,01
12	57	MANCAL DE ENCOSTO DO VIRABREQUIM	UNID	1	127,50	127,50
12	58	MANGUEIRA FLEXÍVEL	UNID	1	73,09	73,09
12	59	MANGUEIRA PLANA	UNID	1	132,00	132,00
12	60	POLIA DO ALTERNADOR	UNID	1	283,82	283,82
12	61	POLIA DO VENTILADOR	UNID	1	520,32	520,32
12	62	QUÍMICO - ADITIVO P/ RADIADOR C/500ML	UNID	2	26,62	53,24
12	63	QUÍMICO - ANTI FERRUGEM C/300ML	UNID	2	26,35	52,69
12	64	RELÉ	UNID	1	169,69	169,69
12	65	RETENTOR DA POLIA	UNID	2	23,32	46,64
12	66	RETENTOR DE VÁLVULA	UNID	2	13,45	26,90
12	67	ROLAMENTO DA TRANSMISSÃO	UNID	2	243,29	486,59
12	68	ROLAMENTO DA ARTICULAÇÃO	UNID	2	54,04	108,07
12	69	ROLAMENTO DO CONJUNTO DO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	60,10	120,20
12	70	ROLAMENTO AXIAL DO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	67,87	135,73
12	71	ROLAMENTO DO CONJUNTO TRASEIRO	UNID	2	123,18	246,35
12	72	ROLAMENTO AXIAL DO EIXO TRASEIRO	UNID	2	158,60	317,20
12	73	SENSOR DE PRESSÃO	UNID	1	308,72	308,72
12	74	SENSOR DE TEMPERATURA	UNID	1	86,46	86,46
12	75	TAMPA TRASEIRA	UNID	1	96,86	96,86
12	76	TUBO DE SUPRIMENTO DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	179,13	179,13
12	77	TUCHO DA VÁLVULA	UNID	1	44,26	44,26
12	78	VÁLVULA DE ESCAPE	UNID	1	57,30	57,30
12	79	VÁLVULA DE ADMISSÃO	UNID	1	32,60	32,60
12	80	VARETA MEDIDOR DE ÓLEO	UNID	1	184,74	184,74

Total do Lote:

19.151,89

Percentual sobre o a proposta escrita:

7,00%

13 - LOTE 13 - TRATOR NEW HOLLAND

13	1	ABAFADOR DO RESPIRO	UNID	1	14,48	14,48
13	2	ABRAÇADEIRA DA MANGUEIRA	UNID	1	9,02	9,02
13	3	ABRAÇADEIRA DA MANGUEIRA	UNID	1	20,00	20,00
13	4	ABRAÇADEIRA DA MOLA DA MANGUEIRA	UNID	1	5,25	5,25
13	5	ABRAÇADEIRA DA MOLA DA MANGUEIRA	UNID	1	4,50	4,50
13	6	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO	UNID	1	27,11	27,11
13	7	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DO MANGOTE	UNID	1	12,24	12,24
13	8	ACOPLAMENTO DA MANGUEIRA	UNID	1	88,63	88,63
13	9	ADAPTADOR	UNID	1	263,47	263,47
13	10	ADAPTADOR ESTUADO	UNID	1	210,46	210,46
13	11	ADAPTADOR PLANO	UNID	1	383,73	383,73
13	12	AGULHA DO INJETOR	UNID	1	683,09	683,09
13	13	ALAVANCA DE VÁLVULA DE CONTENÇÃO	UNID	1	85,61	85,61

13	14	ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	1	12,24	12,24
13	15	ARRUELA DE PRESSÃO	UNID	1	21,20	21,20
13	16	BATERIA DE 150 AMPERES	UNID	1	1.402,44	1.402,44
13	17	BICO DO INJETOR	UNID	1	1.121,58	1.121,58
13	18	BIELA DO MOTOR	UNID	1	415,80	415,80
13	19	BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	807,24	807,24
13	20	BOMBA DO ÓLEO LUBRIFICANTE	UNID	1	824,42	824,42
13	21	BOMBA DE TRANFERÊNCIA DO COMBUSTÍVEL	UNID	1	224,97	224,97
13	22	BRAÇO DO TUBO	UNID	1	358,52	358,52
13	23	BRONZINA DE BIELA	UNID	1	285,07	285,07
13	24	BUCHA	UNID	1	377,12	377,12
13	25	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO	UNID	1	49,66	49,66
13	26	BUJÃO ROSCADO	UNID	1	42,13	42,13
13	27	CABEÇOTE DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	349,12	349,12
13	28	CALCO	UNID	1	163,91	163,91
13	29	CARTER DO ÓLEO	UNID	1	410,13	410,13
13	30	CHICOTE ELÉTRICO	UNID	1	274,63	274,63
13	31	CORREIA	UNID	1	73,96	73,96
13	32	CORREIA - 504145203	UNID	1	132,54	132,54
13	33	CORREIA V RANHURADA	UNID	1	261,56	261,56
13	34	COTOVELO	UNID	1	83,19	83,19
13	35	DISCO DE EMBREAGEM	UNID	1	416,27	416,27
13	36	ELEMENTO RESFRIADOR	UNID	1	331,36	331,36
13	37	ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO DE AR	UNID	2	172,79	345,59
13	38	ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO HIDRÁULICO	UNID	2	172,89	345,77
13	39	ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNID	2	20,79	41,57
13	40	FILTRO DE AR	UNID	4	152,52	610,08
13	41	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA O MOTOR	UNID	4	104,21	416,83
13	42	GRAXO - ADITIVO PARA ÓLEO 500ML	UNID	1	27,01	27,01
13	43	GRAXO - DESCARBONIZANTE P/ MOTOR 500ML	UNID	1	31,16	31,16
13	44	GRAXO - TRATAMENTO P/ARREFECIMENTO 1L	UNID	1	13,63	13,63
13	45	GRAXO - GRAXA AZUL 500G	UNID	1	31,16	31,16
13	46	GRAXO - GRAXA GRAFITADA 500G	UNID	1	38,04	38,04
13	47	INJETOR	UNID	1	585,44	585,44
13	48	INTERROMPTOR DE PRESSÃO	UNID	1	153,92	153,92
13	49	INTERUPTOR DE TEMPERATURA	UNID	1	363,49	363,49
13	50	JOGO DE ANÉIS	UNID	1	351,08	351,08
13	51	JG DE ANÉIS E PISTÃO DO COMPRESSO 0,20	UNID	1	293,24	293,24
13	52	JG DE ANÉIS E PISTÃO DO COMPRESSO 0,30	UNID	1	203,21	203,21
13	53	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	UNID	1	386,06	386,06
13	54	JOGO DE JUNTA SUPERIOR	UNID	1	596,92	596,92
13	55	JG RETENTOR ARVORE MANIVELA	UNID	1	195,60	195,60
13	56	JOGO DE VÁLVULA DE ADMISSÃO	UNID	1	186,21	186,21
13	57	JOGO DE VÁLVULA DE ESCAPE	UNID	1	38,63	38,63
13	58	LUVA DO INJETOR	UNID	1	43,66	43,66
13	59	MANCAL DE ENCOSTO DO VIRABREQUIM	UNID	1	131,60	131,60
13	60	MANGUEIRA FLEXÍVEL	UNID	1	77,74	77,74
13	61	MANGUEIRA PLANA	UNID	1	135,69	135,69

13	62	POLIA DO ALTERNADOR	UNID	1	288,49	288,49
13	63	POLIA DO VENTILADOR	UNID	1	561,31	561,31
13	64	QUÍMICO - ADITIVO P/ RADIADOR C/500ML	UNID	2	30,34	60,67
13	65	QUÍMICO - ANTI FERRUGEM C/300ML	UNID	2	31,02	62,03
13	66	RELÊ	UNID	1	172,42	172,42
13	67	RETENTOR DA POLIA	UNID	2	27,04	54,09
13	68	RETENTOR DE VÁLVULA	UNID	2	16,28	32,55
13	69	ROLAMENTO DA TRANSMISSÃO	UNID	2	247,05	494,11
13	70	ROLAMENTO DA ARTICULAÇÃO	UNID	2	57,94	115,88
13	71	ROLAMENTO DO CONJUNTO DO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	64,54	129,08
13	72	ROLAMENTO AXIAL DO EIXO DIANTEIRO	UNID	2	71,47	142,94
13	73	ROLAMENTO DO CONJUNTO TRASEIRO	UNID	2	127,83	255,66
13	74	ROLAMENTO AXIAL DO EIXO TRASEIRO	UNID	2	163,23	326,47
13	75	SENSOR DE PRESSÃO	UNID	1	312,43	312,43
13	76	SENSOR DE TEMPERATURA	UNID	1	90,16	90,16
13	77	TAMPA TRASEIRA	UNID	1	100,58	100,58
13	78	TUBO DE SUPRIMENTO DE COMBUSTÍVEL	UNID	1	183,35	183,35
13	79	TUCHO DA VÁLVULA	UNID	1	47,99	47,99
13	80	VÁLVULA DE ESCAPE	UNID	1	61,02	61,02
13	81	VÁLVULA DE ADMISSÃO	UNID	1	38,20	38,20
13	82	VARETA MEDIDOR DE ÓLEO	UNID	1	189,26	189,26
13	83	BALDE ÓLEO MOTOR 15W 40 CI4	UNID	3	265,05	795,15
						20.403,77

Total do Lote:

20.403,77

Percentual sobre o a proposta escrita:

7,00%

4 - Lote 04 - OBRAS MERCEDES BENZ MOM 1516

14	1	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	195,30	390,60
14	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	UNID	2	296,76	593,53
14	3	BARRA DIREÇÃO GRANDE	UNID	1	519,03	519,03
14	4	BARRA DIREÇÃO PEQUENA	UNID	1	418,50	418,50
14	5	BATERIA 150 AMPERES	UNID	1	818,40	818,40
14	6	BOMBA D'AGUA	UNID	1	416,83	416,83
14	7	BUCHA FEIXE MOLA	UNID	8	18,14	145,08
14	8	COLMEIA RADIADOR	UNID	1	1.478,70	1.478,70
14	9	CORREIA ALTERNADOR	UNID	1	27,16	27,16
14	10	CORREIA HIDRAULICO	UNID	1	22,60	22,60
14	11	COXIM MOTOR (DIANTEIRO)	UNID	2	297,04	594,08
14	12	COXIM MOTOR (TRASEIRO)	UNID	2	353,03	706,06
14	13	COXIM RADIADOR	UNID	4	13,49	53,94
14	14	CRUZETA CARDAN	UNID	4	203,81	815,24
14	15	EIXO BENDIX (MOTOR PARTIDA)	UNID	1	166,56	166,56
14	16	FILTRO (CX. DIREÇÃO)	UNID	1	36,36	36,36
14	17	FILTRO AR	UNID	1	91,98	91,98
14	18	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	1	45,66	45,66

14	19	FILTRO OLEO	UNID	1	26,04	26,04
14	20	JUMELO FEIXE MOLA DIANTEIRO	UNID	2	54,91	109,81
14	21	KIT EMBREAGEM	UNID	2	2.325,00	4.650,00
14	22	LAMPADA 1034	UNID	20	2,33	46,50
14	23	LAMPADA 1141	UNID	20	2,33	46,50
14	24	LAMPADA 69	UNID	20	1,86	37,20
14	25	LONA FREIO DIANTEIRA	UNID	1	157,26	157,26
14	26	LONA FREIO TRASEIRA	UNID	1	203,11	203,11
14	27	MOLA FEIXO (MOLA DIANTEIRO)	UNID	2	148,80	297,60
14	28	MOLA FEIXO (MOLA TRASEIRO)	UNID	2	212,60	425,20
14	29	MOLA PATIM (FREIO DIANTEIRO)	UNID	2	8,37	16,74
14	30	MOLA PATIM (FREIO TRASEIRO)	UNID	4	8,37	33,48
14	31	PARAFUSO CENTRO (DIANTEIRO)	UNID	2	13,49	26,97
14	32	PARAFUSO CENTRO (TRASEIRO)	UNID	2	13,49	26,97
14	33	CUICA FREIO	UNID	2	232,13	464,26
14	34	PARAFUSO RODA	UNID	20	22,32	446,40
14	35	PORTA ESCOVA (MOTOR PARTIDA)	UNID	1	129,64	129,64
14	36	RELE (ALTERNADOR)	UNID	1	36,74	36,74
14	37	RETENTOR PINHAO	UNID	1	36,74	36,74
14	38	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNID	2	26,04	52,08
14	39	RETENTOR RODA TRASEIRA	UNID	2	26,04	52,08
14	40	RETENTOR VOLANTE	UNID	1	111,23	111,23
14	41	ROLAMENTO (ALTERNADOR)	UNID	2	27,44	54,87
14	42	ROLAMENTO CARDAN	UNID	2	203,39	406,78
14	43	ROLAMENTO DIFERENCIAL	UNID	2	119,50	238,99
14	44	ROLAMENTO PINHAO	UNID	2	147,59	295,18
14	45	ROLAMENTO PRIMARIO	UNID	1	138,85	138,85
14	46	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (EXTERNO)	UNID	2	134,01	268,03
14	47	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (INTERNO)	UNID	2	138,62	277,23
14	48	ROLAMENTO RODA TRASEIRO (EXTERNO)	UNID	2	165,70	331,40
14	49	ROLAMENTO RODA TRASEIRO (INTERNO)	UNID	2	134,52	269,05
14	50	SEMI EIXO	UNID	2	692,85	1.385,70
14	51	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	UNID	2	465,00	930,00
14	52	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNID	2	585,90	1.171,80
14	53	TERMINAL DIREÇÃO L/DIREITO	UNID	2	110,76	221,53
14	54	TERMINAL DIREÇÃO L/ESQUERDO	UNID	2	110,76	221,53
14	55	VALVULA ADMISSÃO	UNID	6	36,55	219,29
14	56	VALVULA DESCARGA FREIO	UNID	1	73,84	73,84
14	57	VALVULA ESCAPE	UNID	6	36,74	220,41
14	58	VALVULA PEDAL	UNID	1	232,50	232,50
14	59	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO	UNID	1	344,10	344,10
14	60	JG. LONA DIANTEIRO	UNID	1	139,50	139,50
14	61	JG. LONA TRASEIRO	UNID	1	152,52	152,52
14	62	CILINDRO MESTRE	UNID	1	184,14	184,14
14	63	INDUZIDO	UNID	1	269,70	269,70
14	64	AUTOMATICO	UNID	1	241,80	241,80
14	65	GUARNIÇÃO PARABRISA	UNID	1	370,14	370,14
14	66	CAIXA SATELITÊ	UNID	1	1.720,50	1.720,50

14	67	CILINDRO AUX	UNID	1	181,35	181,35
14	68	PARABRISA	UNID	1	2.697,00	2.697,00
14	69	EIXO PRIMARIO	UNID	1	911,40	911,40
14	70	EIXO SECUNDARIO	UNID	1	881,64	881,64
14	71	SINCRONIZADOR	UNID	1	776,55	776,55
14	72	LUVA	UNID	1	602,64	602,64

Observações:

Houve empate na apuração, foi decidido por sorteio.

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 03 de Julho de 2018

RESULTADO FINAL:

- O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.

Lote(s): 1 - 2 - 5 - 6.

Valor: R\$ 208.544,77.

- SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.

Lote(s): 3 - 4 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14.

Valor: R\$ 386.896,39.

Total: R\$ 595.441,16.

ARLAN RAMOS LIMA

ANTONIO DONATO DE MEDEIROS NETO

Maria de Fatima Moura & Rocine

MARIA DE FATIMA M. ESPINOLA ROCINE